
UCHWAŁA NR 646/145/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie: współorganizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia przez jednostki 
organizacyjne powiatu pszczyńskiego i przeznaczyć na ten cel kwotę 15.764 zł brutto, obejmującą: 

1) wsparcie finansowe na realizację zadania „Aktywny powrót uczniów do nauki stacjonarnej w szkole po 
nauczaniu zdalnym spowodowanym pandemią COVID-19” w Zespole Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza 
Korczaka w Pszczynie  w kwocie 2.252 zł brutto, 

2) wsparcie finansowe na realizację zadania „Dbajmy o zdrowie i relacje interpersonalne -  żyjmy dla siebie 
i innych” w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie w kwocie 2.252 zł 
brutto, 

3) wsparcie finansowe na realizację zadania „Aktywność w czasach COVID-19” w Centrum Wsparcia 
Dziecka i Rodziny „Przystań” w Pszczynie w kwocie 2.252 zł brutto, 

4) wsparcie finansowe na realizację zadania „Aktywność w czasach COVID-19” w Centrum Wsparcia 
Dziecka i Rodziny „Ostoja” w Pszczynie w kwocie 2.252 zł brutto, 

5) wsparcie finansowe na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia w Zespole Szkół 
Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli w kwocie 2.252 zł brutto, 

6) wsparcie finansowe na realizację zadania „Przeciwdziałanie zaburzeniom lękowym i depresji u młodzieży” 
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie w kwocie 2.252 zł brutto, 

7) wsparcie finansowe na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Pszczynie w kwocie 2.252 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A4057343-2A55-42C2-95F6-7B11B7B604B1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


